GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO Bianchi - Melacrino - Morelli

Prime disponibilita per Prestazione Analisi dei dati al01/06/2017

Zona Tutte Sede Tutte
Reparto Tutti Unita Tutte

Prestazione Tutte

Filtri: SSN 1 posti contestuali ~ Solo unita pubbliche  Priorita Programmabile

Modalita Erogazione |qgN

Prestazione |Giorni di AttesaIPrima Data Utile|N° Postil Soglia |
940994.09 COLLOQUIO PSICOLOGICO CLINICO 110 19/09/2017 2
AN1.1089.7 VISITA TERAPIA DEL DOLORE 5 06/06/2017 4
AN1.3089.7 VISITA SENOLOGICA 71 11/08/2017 3
AP1.1.189.7 VISITA DIABETOLOGICA 34 05/07/2017 1
AP1.3389.7 VISITA CHIRURGIA TORACICA 4 05/06/2017 5
AP1.589.7 VISITA MALATTIE INFETTIVE 7 08/06/2017 2
AP1.689.7 VISITA REUMATOLOGICA 232 19/01/2018 3
AP1.789.7 VISITA INTERNISTICA 6 07/06/2017 5
CA189.7 VISITA CARDIOLOGICA 205 23/12/2017 1 *
CA1.1189.7 VISITA CARDIOCHIRURGICA 0 01/06/2017 5
CA16.188.72.1 ECOCARDIOGRAMMA PEDIATRICO E NEONATALE 105 14/09/2017 3
CA1888.72.3 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 141 20/10/2017 3
CA2088.72.5 ECOCARDIOGRAMMA FETALE 106 15/09/2017 4
CA31.489.52 ELETTROCARDIOGRAMMA (ECG) 205 23/12/2017 1 x
CA42.189.61.1 HOLTER PRESSIONE ARTERIOSA 167 15/11/2017 1
CH.12.306.11.1 AGOBIOPSIA TIROIDE (AGOASPIRATO) 49 20/07/2017 2
CH1.589.7 VISITA CHIRURGICA 5 06/06/2017 8
CH10188.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFERIORI 11 12/06/2017 3
CH10388.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI SUPERIORI 1 12/06/2017 3
CH389.01 VISITA CHIRURGICA BARIATRICA CONTROLL (OBESIT 5 06/06/2017 3
CH49.385.11 AGOBIOPSIA MAMMELLA (AGOASPIRATOQ) 49 20/07/2017 2
Cv1.189.7 VISITAANGIOLOGICA 6 07/06/2017 5
Cv1888.73.5 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAAORTICI 11 12/06/2017 3
Cv21.588.76.2 ECOCOLORDOPPLER AORTA ADDOMINALE 1 12/06/2017 3
Cv21.788.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI SUPERIORI 11 12/06/2017 3
DE189.7 VISITA DERMATOLOGICA 11 12/06/2017 6
DE2689.39.1 OSSERVAZIONE DERMATOLOGICA IN EPILUMINESCENZA 270 26/02/2018 6
EM1.189.7 VISITA EMATOLOGICA 260 16/02/2018 1
EM1.1P89.7 VISITA EMATOLOGICA PEDIATRICA 6 07/06/2017 3
EN1.189.7 VISITA ENDOCRINOLOGICA 62 02/08/2017 1
FK189.7 VISITA FISIATRICA 146 25/10/2017 1
GA189.7 VISITA GASTROENTEROLOGICA 235 22/01/2018 2
GA21.1045.13 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] 204 22/12/2017 2
GA22.345.16 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON PRELIEVO BIOF 204 22/12/2017 2
GA2445.23 COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 2562 08/02/2018 1
GA3548.24 RETTOSCOPIA CON PRELIEVO BIOPTICO 252 08/02/2018 1
NE189.13 VISITA NEUROLOGICA 205 23/12/2017 1 *
NE1.589.7 VISITA NEUROCHIRURGICA 235 22/01/2018 2
NE1.789.13 VISITA NEUROLOGICA 198 16/12/2017 1 ®
NE11.188.71.1 ECOENCEFALOGRAFIA PEDIATR. E NEON. 98 07/09/2017 4
NE14.189.14 ELETTROENCEFALOGRAMMA 44 15/07/2017 1 ¥
NE1689.14.2 ELETTROENCEFALOGRAMMA CON PRIVAZIONE SONNO 0 01/06/2017 2
NE2089.15.1 POTENZIALI EVOCATI ACUSTICI (ABR) 0 01/06/2017 2
NE22.189.15.3 POTENZIALI EVOCATI MOTORI ARTI SUP 0 01/06/2017 2
NE22.289.15.3 POTENZIALI EVOCATI MOTORI ARTI INFERIORI 0 01/06/2017 2
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NE23.189.15.4
NE23.289.15.4
NE36.293.08.1
NF189.7
NN1.188.79.2
0C100.195.23
0C8395.05
0C8795.09.1
0C9295.12
0OCU0195.02
0G1.189.26
0G42.488.78.2
ON1.189.7
OR189.7
0T189.7
PN189.7
PN1389.37.1
RA10888.01.1
RA109.988.01.2
RA11088.01.3
RA11188.01.4
RA11288.01.5
RA11388.01.6
RA113.188.01.6
RA133.188.38.1
RA133.288.38.1
RA133.388.38.1
RA134.188.38.2
RA134.288.38.2
RA134.388.38.2
RA134.588.38.1
RA134.688.38.2
RA134.788.38.1
RA134.888.38.2
RA135.188.38.3
RA135DX88.38.3
RA13688.38.4
RA13888.38.6
RA138.188.38.6
RA138.388.38.6
RA138.788.38.6
RA13988.38.7
RA156.188.71.4
RA156.1088.79.3
RA156.288.71.4

POTENZ. EVOCATI SOMATO-SENS(SEP) ARTI SUP
POTENZIALI EVOCATI SOMATOSENSORIALI ARTI INF
ELETTROMIOGRAFIA MUSCOLO

VISITA NEFROLOGICA

ECOGRAFIA DELLA LUSSAZ CONGENITA DELL'ANCA
POTENZIALI EVOCATI VISIVI (VEP)

STUDIO DEL CAMPO VISIVO

FONDO OCULARE

FLUOROANGIOGRAFIA

VISITA OCULISTICA. ESAME COMPLESSIVO OCCHIO
VISITA GINECOLOGICA

ECOGRAFIA GINECOLOGICA

VISITA ONCOLOGICA

VISITA ORTOPEDICA

VISITA OTORINOLARINGOIATRICA

VISITA PNEUMOLOGICA

SPIROMETRIA SEMPLICE

TC ADDOME SUPERIORE

TC ADDOME SUPERIORE CON MDC

TC ADDOME INFERIORE

TC ADDOME INFERIORE CON MDC

TC ADDOME COMPLETO

TC ADDOME COMPLETO CON MDC

ANGIO TC AORTAADDOMINALE

TC RACHIDE E SPECO VERTEBRALE

TC COLONNA DORSALE

TC COLONNA LOMBOSACRALE

TC RACHIDE E SPECO VERTEBRALE, SENZA E CON MD
TC COLONNA DORSALE CON MDC

TC COLONNA LOMBOSACRALE CON MDC

TC RACHIDE IN TOTO

TC RACHIDE IN TOTO CON MDC

TC COLONNA SACROCOCCIGEA

TC COLONNA SACROCOCCIGEA CON MDC

TC DELL' ARTO SUPERIORE

TC ARTO SUPERIORE

TC ARTO SUPERIORE CON MDC

TC ARTO INFERIORE

TC ARTICOLAZIONE COXOFEMORALE E FEMORE
TC CAVIGLIA E PIEDE

ANGIO TC ARTI INFERIORI

TC ARTO INFERIORE CON MDC

ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI

ECOGRAFIA CAVO ASCELLARE

DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO
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Reparto Tutti

Prestazione Tutte

Filtri: SSN

GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO Bianchi - Melacrino - Morelli

Analisi dei dati al01/06/2017

Unita Tutte

1 posti contestuali ~ Solo unita pubbliche  Prioritd Programmabile

Tutte

Modalita Erogazione |ggN

Prestazione

|Giorni di Attesa|Prima Data Utile[N° Posti| Soglia |

RA156.388.71.4
RA156.988.71.4
RA15888.73.1
RA15988.73.2
RA16288.74.1
RA162.188.74.1
RA16788.75.1
RA169.188.76.1
RA170.388.76.2
RA17188.78.1
RA172.388.79.1
RA173.1588.79.2
RA179.288.79.8
RA18788.99.2
RA2587.03
RA25.187.03
RA25.287.03
RA25.587.03.2
RA25.687.03.3
RA2687.03.1
RA26.187.03.1
RA26.287.03.1
RA26.487.03.1
RA26.587.03.8
RA2787.03.2
RA27.187.03.2
RA2887.03.3
RA28.187.03.3
RA2987.03.4
RA3087.03.5
RA3187.03.6
RA3287.03.7
RA3387.03.8
RA6287.37.1
RA6387.37.2
RA6687.41
RA6787.41.1
RA67.187.41.1
RA67.387.41.1
RA67.487.41.1
RA67.688.01.4
RA67.787.41.1
RA9187.71
RA9287.71.1
RM1188.91.1

ECOGRAFIA TIROIDE E PARATIROIDI
ECOGRAFIA COLLO PER LINFONODI
ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE
ECOGRAFIA MAMMELLA MONOLATERALE
ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA FEGATO E VIE BILIARI
ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE E PELVI
ECOGRAFIAADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA AORTA ADDOMINALE
ECOGRAFIA OVARICA

ECOGRAFIA MUSCOLO TENDINEA
ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE
ECOGRAFIA PROSTATICA TRANSRETTALE
MOC A RAGGI X Lombare, femorale, ultradistal
TC CRANIO (encefalo, orbite, sella turcica)
TC SELLA TURCICA

TC ORBITE

TC OSSA NASALI

TC OSSA NASALI CON MDC

TC CRANIO CON MDC (encefalo,orbite,sella turc
TC SELLA TURCICA CON MDC

TC ORBITE CON MDC

ANGIO TC VASI INTRACRANICI

ANGIO TC VASI SOVRAORTICI

TC MASSICCIO FACCIALE

TC SENI PARANASALI

TC MASSICCIO FACCIALE CON MDC

TC SENI PARANASALI CON MDC

TC ARCATE DENTARIE (DENTALSCAN)

TC ORECCHIO [rocche e mastoidi]

TC ORECCHIO CON MDC [rocche e mastoidi]
TC COLLO gh. salivari,tiroide,faringe, laringe
TC COLLO CON MDC

MAMMOGRAFIA BILATERALE
MAMMOGRAFIA MONOLATERALE

TC TORACE

TC TORACE CON MDC

TC MEDIASTINO CON MDC

ANGIO TC TORACE

ANGIO TC AORTA TORACICA

URO TC CON MDC

ANGIO TC ARTERIE POLMONARI

TC RENALE

TC RENALE CON MDC

RM ENCEFALO
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5 06/06/2017 1
211 29/12/2017 1 *
21 22/06/2017 1
21 22/06/2017 1
12 13/06/2017 1
5 06/06/2017 1
12 13/06/2017 1
194 12/12/2017 1
211 29/12/2017 1 *
5 06/06/2017 1
26 27/06/2017 2
26 27/06/2017 2
36 07/07/2017 2
173 21/11/2017 1
9 10/06/2017 9
9 10/06/2017 9
9 10/06/2017 9
9 10/06/2017 9
9 10/06/2017 7
6 07/06/2017 1
9 10/06/2017 7
9 10/06/2017 7
9 10/06/2017 3
9 10/06/2017 3
9 10/06/2017 9
9 10/06/2017 9
9 10/06/2017 4
9 10/06/2017 7
173 21/11/2017 2
9 10/06/2017 9
10/06/2017 7
10/06/2017 9
07/06/2017 1
270 26/02/2018 2
270 26/02/2018 2
135 14/10/2017 7
6 07/06/2017 1
173 21/11/2017 2
173 21/11/2017 2
173 21/11/2017 2
173 21/11/2017 2
173 21/11/2017 2
135 14/10/2017 7
173 21/11/2017 2
257 13/02/2018 6
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r GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO Bianchi - Melacrino - Morelli

Zona Tutte
Reparto Tutti

Prestazione Tutte

Prime disponibilita per Prestazione

Analisi dei dati al01/06/2017

Sede Tutte

Unita Tutte

Filtri:  SSN

1 posti contestuali Solo unita pubbliche

Priorita Programmabile

Modalita Erogazione |ggN

RM11.188.91.1
RM11.388.91.1
RM12.288.91.2
RM1388.91.3
RM1488.91.4
RM14.188.91.4
RM14.288.91.4
RM14.388.91.4
RM15.188.91.5
RM15.288.91.5
RM1688.91.6
RM17.388.91.7
RM1888.91.8
RM1988.92
RM2088.92.1
RM2588.92.6
RM2688.92.7
RM2788.92.8
RM2888.92.9
RM28.988.91.4
RM29.188.93
RM29.288.93
RM29.388.93
RM29.488.93.1
RM29.588.93
RM29.688.93.1
RM30.1C88.93.1
RM30.3C88.93.1
RM30.488.93.1
RM30.688.93.1
RM31.488.94.1
RM31.788.94.1
RM32.188.94.2
RM32.288.94.2
RM32.388.94.2
RM32.488.94.2
RM32.688.94.2
RM32.788.94.2
RM3488.95.1
RM3688.95.3
RM3788.95.4
RM38.288.95.5
RM3988.95.6
RT189.7
UR189.7

Prestazione |Gi0rni di Attesa|Prima Data Utile| N° Posti[ Soglia ]
ANGIO RM ENCEFALO 258 14/02/2018 5
RM CERVELLO E TRONCO ENCEFALICO 257 13/02/2018 6
RM CERVELLO E TRONCO ENCEFALICO CON MDC 257 13/02/2018 4
RM MASSICCIO FACCIALE 257 13/02/2018 6
RM MASSICCIO FACCIALE CON MDC 257 13/02/2018 5
RM SELLA TURCICA CON MDC 257 13/02/2018 4
RM ORBITE CON MDC 257 13/02/2018 4
RM ROCCHE PETROSE CON MDC 257 13/02/2018 4
ANGIO RM ARTERIOSA CRANIO ENCEFALICA 257 13/02/2018 4
ANGIO RM VENOSA CRANIO ENCEFALICA 257 13/02/2018 4
RM COLLO 257 13/02/2018 6
RM COLLO CON MDC 257 13/02/2018 4
ANGIO RM DEI VASI COLLO 259 15/02/2018 9
RM TORACE 57 28/07/2017 3
RM TORACE CON MDC 123 02/10/2017 2
RM MAMMELLA MONOLATERALE 57 28/07/2017 5
RM MAMMELLA MONOLATERALE CON MDC 57 28/07/2017 5
RM MAMMELLA BILATERALE 57 28/07/2017 5
RM MAMMELLA BILATERALE CON MDC 57 28/07/2017 5
RM ORECCHIO CON MDC 257 13/02/2018 5
RM COLONNA CERVICALE 257 13/02/2018 6
RM COLONNA TORACICA (DORSALE) 257 13/02/2018 6
RM COLONNA LOMBOSACRALE 257 13/02/2018 6
RM COLONNA TORACICA (DORSALE) CON MDC 257 13/02/2018 4
RM COLONNA COCCIGEA 257 13/02/2018 6
RM COLONNA COCCIGEA CON MDC 257 13/02/2018 4
RM COLONNA CERVICALE CON MDC 257 13/02/2018 4
RM COLONNA LOMBOSACRALE CON MDC 257 13/02/2018 4
RM RACHIDE IN TOTO CON MDC 257 13/02/2018 4
ANGIO RM ARTERIOSA VERTEBROMIDOLLARE 260 16/02/2018 2
RM BACINO 56 27/07/2017 1
RM CAVIGLIA - PIEDE 57 28/07/2017 4
RM SPALLA E BRACCIO CON MDC 123 02/10/2017 2
RM GOMITO E AVAMBRACCIO CON MDC 128 02/10/2017 2
RM POLSO E MANO CON MDC 123 02/10/2017 2
RM BACINO CON MDC 123 02/10/2017 2
RM GINOCCHIO E GAMBA CON MDC 123 02/10/2017 2
RM CAVIGLIA E PIEDE CON MDC 123 02/10/2017 2
RM ADDOME SUPERIORE 56 27/07/2017 1
ANGIO RM ADDOME SUPERIORE 123 02/10/2017 2
RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO 56 27/07/2017 1
RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO CON MDC 123 02/10/2017 2
ANGIO RM ADDOME INFERIORE 123 02/10/2017 2
VISITA RADIOTERAPICA 39 10/07/2017 1
VISITA UROLOGICA 232 19/01/2018 1
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Zona Tutte
Reparto Tutti

Prestazione Tutte

GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO Bianchi - Melacrino - Morelli

Prime disponibilita per Prestazione Analisi dei dati al01/06/2017

Filtri:  SSN 1 posti contestuali ~ Solo unita pubbliche  Priorita Programmabile

Sede Tutte

Unita Tutte

Modalita Erogazione

SSN

Prestazione IGiorni di Attesa[Prima Data Utile| N° Posti| Soglia—|

UR489.7 VISITAANDROLOGICA 232 19/01/2018 1
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